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Tilstede 
 
 
 
 
 

Anders Anfinsen,  FAU representant 
Ella Eggen Kieding ,leder elevrådet 
Haldis Barkved Skretting, nestleder elevrådet 
Lena Nordberg fra pedagogisk personal 
Kristine Hana, fra pedagogisk person 
Ahmad Al Moussa, avdelingsleder SFO 
Berit Voster Heggen, fra kommunen 
Anita Høgås Jørstad, fra kommunen  

Meldt frafall Alexander Solheim, Leder SU 
 
 
 

SAK  
15-25/26 Sakliste godkjent, en sak til eventuelt. 

 
16-25/26 ●​ Nytt fra det pedagogiske personalet. 

Desember er tiden for faste felles tradisjoner i forbindelse med jul. Alle elever lager 
julekuler i keramikk som blir julepynt på juletreet vårt som står i Aulaen. Hver tirsdag 
er det adventsamling, hvor det er felles sang og trinn som viser noe de har øvd på. Det 
blir  nissefest med julegrøt 17. desember 

●​ Nytt fra SFO 
SFO jobber med de ansatte om hvordan lede barnegruppene. 
Det nærmer seg  jul som  betyr mange juleaktiviteter. Disse skal tilpasses og varieres ut fra 
elevgruppa. 

●​ Nytt fra elevrådet. 
Lederne i elevrådet har vært på Buks.  
Det har blitt jobbet med vennskap , inkludering og fellesskap. 
Elevrådet har spurt i klassene hva som skal til for å få gode venner på skolen, hva en 
selv kan gjøre dersom en ser noen som er alene, hvordan en kan få nye venner og hva 
elevene synes at læreren bør gjøre for at flere får gode venner på skolen. Alle klasser 
har kommet med forslag på alle spørsmål. Elevrådet følger dette opp med å informere 
lærerne og elevene hva elevene foreslår er gode tiltak. 
Elevrådet arrangerer felles lek en gang i måneden i storefri.Den første gangen blir i 
desember. Elevrådet skal lage en stor hinderløype i skolegården, hvor de blant annet 
bruker utstyr fra gymsalen. Elevrådet tror at en felles lek for alle gjør at alle på skolen 
blir bedre kjent. 
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●​ Nytt fra FAU 

Det er julefest i skolegården 11. desember for elever og deres familie. Det er  foreldre 
på 3. trinn som har ansvaret for planlegging og gjennomføring.  
Det er flere elever som har opplevd hærverk på sykkelen sin mens den sto på 
sykkelparkeringen på skolen. Dette er farlig. Fau har forfattet et skriv til foresatte både 
på barneskole og ungdomsskolen hvor FAU  oppfordrer  foresatte til å snakke med sitt 
barn om konsekvenser rundt slike hærverk. Skolen følger ekstra godt med i 
friminuttene rundt sykkelparkeringen. 

●​ Nytt fra politisk representant. 
Jobber med å komme i mål med budsjettet. 

●​ Nytt fra rektor 
Viktig å få balanse i budsjettet. Kleivane skole har pr i dag merforbruk. Det settes ikke 
inn vikarer og kun det aller nødvendige blir kjøpt inn.  
 
 

 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering 

 
17-25/26 Elevundersøkelsen. 

Resultatene publiseres for skoleeier 08.12.2025. Offentlige tall ble publisert 11. 12.2025 

 
 

 
Kleivane skole er svært fornøyd med resultatene på undersøkelsen. Kleivane skole ligger godt 
over snittet både i Sandnes og på landsbasis. Trivsel ligger på 4,8. Det er det høyest skåren vi 
har hatt på Kleivane skole. Vi kommer til å gå dypere inn i tallene når vi får flere tilganger den 
11. desember. 
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Vedtak: SU Kleivane tar resultatene til etterretning. 

 
18-25/26 Nasjonale Prøver 

 FAU/SU Nasjonale prøver 2025/2026
 
Årets nasjonale prøver var de første nasjonale prøver som ble gjennomført på elever som har 
gått på Kleivane skole siden 1. klasse. Kleivane skole har på 5. trinn i år  resultater som ligger 
over gjennomsnittet både kommunalt og nasjonalt i både lesing, skriving og regning.  
Vi skårer lavest i lesing og det er lesing vi skal konsentrere oss om for å heve resultatet. 
Vi er en leksefri skole, men har gode læringsresultater. Dette er vi godt fornøyd med.  
 
 

 
 
 
 
Engelsk 
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https://docs.google.com/presentation/d/15nKSErl25c0e_WIQ39p9s4rHF8FhpZDz5Xtu1EjG-Ko/edit?usp=sharing


 

 
 
 
Lesing 

Regning 

 
 
 
Vedtak: SU Kleivane tar resultatene til etterretning. 

19-25/26 Eventuelt 
Biler i skolegården 
 
Det har vært et stort idrettsarrangement i Kleivanehallen i helgen og skolegården blir brukt 
som parkeringsplass. Skolen registrerer at det kjøres inn i skolegården på ettermiddagstid for å 
levere og hente barn til hovedinngangen i Kleivanehallen som har inngang i skolegården. 
Skolegården er barn i området  sin lekeplass på ettermiddagstid og bilene kjører ofte helt ned 
til kunstgressbanen. Rektor og FAU undersøker muligheten for å sette opp en bom. 
 
 
Vedtak: SU Kleivane jobber videre med denne saken 
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